
 

Stránka 1 z 2 

 

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

„Oprava MK a zpevněných ploch v působnosti Města Chotěboř – 2022“ 
 

Číslo smlouvy objednatele: 
 
Číslo smlouvy zhotovitele:  

 
Článek 1 

Smluvní strany 
 

Objednatel:  Město Chotěboř 
se sídlem:   Trčků z Lípy 69 
Zastoupený:   Ing. Tomáš Škaryd, starosta 
Osoba odpovědná jednat jménem objednatele ve věcech technických: Jan Polívka, referent investic města 
Osoba odpovědná jednat jménem objednatele při předání a převzetí prací: Jan Polívka, referent investic 
města  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   
IČO:   00267538 
DIČ:   CZ00267538 
Telefon   606 675 978   
E-mail:   polivka@chotebor.cz 
(dále jen objednatel) 
 
Zhotovitel:  Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 
se sídlem:  Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava   
zastoupený:   Ing. Radovan Necid, ředitelem organizace 
Osoba odpovědná jednat jménem zhotovitele ve věcech technických: Ing. Pavel Viktora, vedoucí 
cestmistrovství Chotěboř 
Osoba odpovědná jednat jménem zhotovitele při předání a převzetí prací: Ing. Pavel Viktora, vedoucí 
cestmistrovství Chotěboř 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Č. účtu :  18330681/0100   
IČO:   00090450 
DIČ:   CZ00090450 
Telefon:   731 648 754 
E-mail:   viktora.p@ksusv.cz                
Zřizovatel:  Kraj Vysočina 
(dále jen zhotovitel) 
 
Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „NOZ“) se řídí tímto zákonem a na shora uvedenou 
zakázku na stavební práce uzavírají dnešního dne měsíce a roku tento dodatek (dále jen „Dodatek“). 

 
 

Článek 2 
Předmět rozsah a cena díla 

 
2.1. Na základě SOD čl. 14.1. se mění čl. 3.1. a 4.1. následovně:  

 
3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujícím termínu: 

  - Zahájení plnění: červen 2022 (dřívější plnění je možné) 
  - Dokončení plnění:  15.10.2022 (původní termín byl 30.8.2022) 
 

4.1. Cena díla: 
  Původní cena dle SOD     706.398,34,- 
  Vícepráce (práce provedené nad rámec rozpočtu) 196.770,06,- 
  Nová cena dle Dodatku č.1    903.168,40,- 
 



 

Stránka 2 z 2 

 

  Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
 
 Nedílnou součástí dodatku č.1 je vyčíslení skutečně provedených prací. 
 
 
2.2. Ostatní ustanovení dle původní SOD zůstávají v platnosti beze změny. 
  
 
 
 
V Chotěboři dne:                V Jihlavě dne: 
 
 
 
 
 
 
……………………………………..    …………………………………….. 
Ing. Tomáš Škaryd, starosta     Ing. Radovan Necid, ředitel organizace 
Město Chotěboř      Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, 
        příspěvková organizace  

 


		2022-10-05T07:58:58+0200
	Ing. Radovan Necid


		2022-10-07T08:41:19+0200


	



